
Strana 1/2 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 15. mimořádného jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 9. 8. 2016 v 15:00hod. 

Elektronické hlasování Rady města Heřmanův Městec  

 
Přítomni: Otakar Volejník, Petr Kotora, MBA, František Dvořák, MBA, Tereza Machová, PharmDr., Jan Řehák,  

Jiří Pošík  

Omluveni: Josef Kozel  

Zapsal:  Bc. Denisa Sližová, vedoucí sekretariátu  

Přizváni:    

 

Text zahájení: 

S ohledem na termín dalšího řádného jednání Rady města Heřmanův Městec, které má proběhnout dne 31.8.2016, bylo 
panem místostarostou Otakarem Volejníkem z důvodu potřeby rychlého projednání dokumentů v radě města, svoláno 
elektronické hlasování, které proběhlo ve dnech 9.8. až 12.8.2016. Radním byly zaslány všechny potřebné materiály 
včetně jejich příloh k prostudování. Elektronického hlasování se nezúčastnil pan starosta Josef Kozel. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Žádost o povolení užívání veřejného prostranství 

2. Žádost o dočasný zábor pozemku u domu č.p. 279 na náměstí Míru 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Žádost o povolení užívání veřejného prostranství 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Radním byla v rámci zaslaných podkladů předložena žádost Mgr. Limberské o udělení souhlasu s konáním akce "Jóga 
v Bažantnici". Paní Limberská zažádala o povolení užívání veřejného prostranství v Bažantnici, konkrétně o konání 
akce na pozemku p.č. 1024/1 v k. ú.  Heřmanův Městec dne 1.9.2016 od 17:00 hodin. Vstup na akci bude zdarma. 
 
PRO: p. Volejník, p. Kotora, MBA, p. Pošík, p. Řehák, p. Dvořák, MBA, PharmDr. Machová 
NEHLASOVAL: p. Kozel 

Usnesení č. R/2016/313 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost Mgr. Limberské o povolení užívání veřejného prostranství za účelem konání akce „Jóga v Bažantnici" 

I I .   s c h v a l u j e  

žádost o povolení užívání veřejného prostranství v Bažantnici p.č. 1024/1 k.ú. Heřmanův Městec, za účelem 
konání akce „Jóga v Bažantnici" dne 1.9.2016 od 17:00 do 18:00 hodin. 



Strana 2/2 

I I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního a vedlejšího hospodářství 

1.1.  informovat žadatele a stanovit výši poplatku za užívání veřejného prostranství. 

Termín: 15.8.2016 

Přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

 

2.  Žádost o dočasný zábor pozemku u domu č.p. 279 na náměstí Míru 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Předmětem žádosti pana Kubačáka byl dočasný zábor pozemku p.č. 2187/1 v k. ú. Heřmanův Městec. Pan Kubačák 
zažádal o umístění záboru, a to podél obvodové zdi č.p. 279. Konkrétně se jedná o umístění dvou stolů se židlemi 
před občerstvením. 
 
PRO: p. Volejník, p. Kotora, MBA, p. Pošík, p. Řehák, p. Dvořák, MBA, PharmDr. Machová 
NEHLASOVAL: p. Kozel 

Usnesení č. R/2016/314 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

dočasný zábor pozemku č. parc. 2187/1 v k.ú. Heřmanův Městec pro umístění dvou stolů se židlemi v 
maximálním záboru 5m2. 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního a vedlejšího hospodářství 

1.1.  informovat žadatele a stanovit výši poplatku za užívání veřejného prostranství 

Termín: 15.8.2016 

Přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

Josef Kozel, starosta 
 

 

Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


